

Kalbfleisch in Aspik

Kennzeichnung

Zutatenliste:

Kalbfleisch, Schweinefleisch, Trinkwasser, Speisegelantine, Kräuternessig, Champignons, jodiertes Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoffe: E250), Zucker, Antioxidationsmittel: E330 u. E316

(Geringfügige Abweichungen durch Rohstoffschwankungen möglich.)

Ausweis von Allergenen:

Deklarationspflichtige

Zusatzstoffe:

Konservierungsstoffe, Antioxidationsmittel

Erläuterung der

Zusatzstoffe:

E250=Natriumnitrit, E330=Citronensäure, E316=Natriumisoascorbat

(Mögliche Kreuzkontaminationen mit allergenen Inhaltsstoffen können nicht ausgeschlossen werden.)

Haltbarkeit

Mindesthaltbarkeit:

Minimale Restlaufzeit:

Verpackung

Verpackungsart:

Sensorik

Aussehen:

Geruch:

Geschmack:

Bakteriologie

Gesamt Keimzahl:

Coliforme Keime:

Staphylokokken:

Clostridien;

sulfitreduzierende:

Listeria monocytogenes:

gärfähige Lactobacillen:

Salmonella: